СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  14 ноября 2016г. № 19

Об утверждении перечня имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Иванчиковский сельсовет»
Льговского района Курской области  в муниципальную собственность муниципального района «Льговский район» Курской области

В целях  реализации Федерального Закона от 27 мая 2014года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Иванчиковский сельсовет»
Льговского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Льговский район» Курской области согласно
приложения.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета

Льговского района Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковскогосельсовета

Льговского района А.Н.Киреев

Утвержден

решением Собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета Льговского района

от 14 ноября 2016г. № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества право на которое зарегистрировано, а также юридическое лицо,

передаваемое в собственность муниципального района Льговский район

№

п/п

Наименование
объекта

Адрес
расположения

Данные регистрации

Права

(дата, № свидетельства)

Кадастровый
номер объекта

Балансовая

Стоимость

(руб)

Остаточная
стоимость

(руб)

На
01.12.2016г.

Характеристика
объекта

(кв.м,
протяжен-

ность, глубина)

1 Дорога
с.Иванчиково

Курская область
Льговский район

с.Иванчиково

46-46/014-46/014/001/2016-3559/1

01.11.2016г.

46:13:000000:982 805200,00 302715,65 2218.0000м

2 Дорога

С.Иванчиково

Ул.А.П.Овсянникова

Курская область
Льговский район

с.Иванчиково
ул.А.П.Овсянникова

46-46/014-46/014/001/2016-3409/1

19.10.2016г.

46:13:070101:300 995775,00 193248,50 613.0000м

3 Дорога к школе Курская область
Льговский район

с.Иванчиково

46-46/014-46/014/001/2016-3406/1

19.10.2016г.

46:13:000000:975 281325,0 141505,10 240.0000м

4 Дорога д.Полячково Курская область
Льговский район

д.Полячково

46-46/014-46/014/001/2016-3408/1

19.10.2016г.

46:13:00000:974 1152525,0 497901,80 1826.0000м

5 Дорога (по болоту)

Д.Полячково

Курская область
Льговский район

д.Полячково

46-46/014-46/014/001/2016-3407/1

19.10.2016г.

46:13:000000:973 25575,0 5332,85 531.0000м

6 Дорога с.Кочетно Курская область
Льговский район

с.Кочетно

46-46/014-46/014/001/2016-3558/1

01.11.2016г.

46:13:000000:976 137775,0 28643,45 4859.0000м